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Maaseudun 
hyvinvointi-
yrittäjyyden 

koordinaatiohanke 
  
 

Maaseudulla ja luontoympäristöis-

sä voidaan tuottaa monipuolisesti 

erilaisia hyvinvointipalveluita.  

Hyvinvointiteema liittyy moniin 

sektoreihin, kuten Green Care, 

sosiaali- ja terveys-, matkailu-, 

liikunta-, luonnontuote- sekä 

elämys- ja kulttuuripalvelut.   

Luonnon hyvinvointivaikutuksiin 

perustuvien toimintatapojen käyttö 

tuo lisäarvoa palveluille.  

Tärkeää on, että palveluissa 

käytetään turvallisia ja vaikuttaviksi 

todettuja toimintatapoja. 

- edistää alan toimijoiden 

verkottumista ja vertaisoppimista.  

- järjestää tapaamisia tiedon ja 

kokemusten vaihdon tueksi. 

- tekee tiivistä yhteistyötä sosiaali- 

ja terveystoimialan kanssa.   

- viestii teeman ajankohtaisista 

asioista, julkaisuista, hankkeista 

ja tuloksista. 

- tavoittelee luontoperustaisten 

palveluiden tunnettuuden ja 

kysynnän, sekä alan laadukkaan 

palveluyrittäjyyden kasvua. 
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Ota yhteyttä maakuntasi yhteyshenkilöön: 

Lappi Lapin AMK Sanna Vinblad sanna.vinblad@lapinamk.fi 
 

Kainuu Kajaanin AMK Merja Leskinen merja.leskinen@kamk.fi 
 

Pohjois-Pohjanmaa Mielenvireys ry Juha Eskola juhaeskola.mielenvireys@gmail.com 
 

Keski-Pohjanmaa K-Pohjanmaan ammattiopisto Satu Sundell satu.sundell@kpedu.fi 
 

Etelä-Pohjanmaa HY:n Ruralia instituutti Anne Matilainen anne.matilainen@helsinki.fi 
 

Pohjanmaa Vaasan yliopisto Martta Ylilauri mylilaur@uwasa.fi 
 

Pohjois-Karjala ProAgria Johanna Rinnekari johanna.rinnekari@proagria.fi 
 

Etelä-Karjala Hoivapalvelut Onnenpisara Riina Harinen info@onnenpisara.fi 
 

Pohjois-Savo Savonia AMK Katriina Pylkkänen katriina.pylkkanen@savonia.fi 
  

Etelä-Savo Kaakkois-Suomen AMK Heli Peltola heli.peltola@xamk.fi 
 

Kymenlaakso Luontoäidin Hyvinvointipalvelu Marijo Honkonen info@luontoaidin.fi 
 

Keski-Suomi Nuorisokeskus Piispala Hanna Liimatainen hanna.liimatainen@piispala.fi 
 

Kanta-Häme Hämeen AMK Sari Rämö sari.ramo@hamk.fi 
 

Päijät-Häme Manna ry Sari Dufva sari.dufva@manna.fi 
 

Satakunta Satakunnan AMK Jaana Ruoho jaana.ruoho@samk.fi 
 

Pirkanmaa Voimatassu ky Eeva Kahilaniemi voimatassu@voimatassu.fi 
 

Varsinais-Suomi ProAgria Mari Mäenpää mari.maenpaa@proagria.fi 
 

Uusimaa Työtehoseura Anna Korhonen anne.korhonen@tts.fi 
 

Luonnonvarakeskuksen hankeryhmä: 

Elina Vehmasto, elina.vehmasto@luke.fi, Luke, Itäinen pitkäkatu 4 A, 20520 Turku, 029 532 6613 

Maija Lipponen,  maija.lipponen@luke.fi, Luke, Kalliokatu 4, 87100 Kajaani, 029 532 2024 

Taina Lilja, taina.lilja@luke.fi, Luonnonvarakeskus, Luke, Tietotie 4, 31600 Jokioinen, 029 532 6334 

Lisätietoja: 

Verkkosivut http://www.gcfinland.fi/hyvinvoi 

FB-ryhmä HyvinVoi-koordinaatio 

Twitter @hyvin_voi  

Instagram #HyvinVoi 

 

 

 

Ota yhteyttä hankeryhmään! 
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